
Zarządzenie Nr 2200/Fn/06    

Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle 

z dnia 11 kwietnia 2006 r. 

 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na rok 2006. 
 

       Na podstawie  art. 186 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych, 
(Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104), § 12 ust. 2 Uchwały Nr XLII/555/05 Rady Miasta Kędzierzyn – 
Koźle z dnia 29 grudnia 2005 w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kędzierzyn – Koźle na rok 2006  
zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

 
Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta. 
 
I. Urząd Miasta 

• Wydział Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia 
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa  
Rozdz. 70095 − Pozostała działalność  

§ 3030 − Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 2.000 zł
Zwiększa się wydatki  :

Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa  
Rozdz. 70095 − Pozostała działalność  

§ 4580 − Pozostałe odsetki o kwotę 1.000 zł
§ 4610 − Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 1.000 zł
• Wydział Inwestycji i Remontów 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 750 − Administracja publiczna  

Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 24.000 zł
• Wydział Organizacyjny 

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 750 − Administracja publiczna  

Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 24.000 zł

 
II. Środowiskowy Dom Samopomocy „Promyczek” 
Zmniejsza się wydatki  (zadania własne):

Dział 852 − Pomoc społeczna  
Rozdz. 85203 − Ośrodki wsparcia  

§ 4280 − Zakup usług zdrowotnych o kwotę 1.000 zł
Zwiększa się wydatki (zadania własne):

Dział 852 − Pomoc społeczna  
Rozdz. 85203 − Ośrodki wsparcia  

§ 4300 − Zakup usług pozostałych  o kwotę 1.000 zł
 
 



 2
III. Jednostki Oświatowe 

• Żłobek nr 6 
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
Rozdz. 85305 − Żłobki  

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000 zł
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 212 zł

Zwiększa się wydatki  :
Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

Rozdz. 85305 − Żłobki  
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 1.212 zł

 
 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
PREZYDENT MIASTA 

       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta  
Kędzierzyn-Koźle  
Alina Janik (-) 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

